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JOSEP PERARNAU I ESPELT

INVENTARIUM LIBRORUM IN STUDIO REPERTORUM

ET QUORUMDAM QUE (!) DOMINUS CARDINALIS SANCTI LAURENCII RETINEBAT

[F. 11 Sequitur inventarium inceptum a die ultima junii anno domini

MCCCCXXIII, presente domino cardinali Sancti Laurencii, executore, et
Bernardo de Serrancolinob ac Francisco Fusterii`, et subsequenter conti-

nuatum.

<LIBRI DECRETALIUM >

1. Primo, Decretales. Incipiunt in primo folio, in glossis, «Gregorius
episcopus» et finiunt in sequenti columna glosse «sic intellige cupi».*

2. Item, alie Decretales. Incipiunt in prima columna glosse «Grego-
rius in huius libri» et finiunt in sequenti columna glosse «xxxij. q. prima,
Cum renum».*

3. Item, alie Decretales in parvo volumine, antique compilacionis,
glossate. Incipiunt, post Tabulam, in prima columna glosse «formavit do-
minus» et finiunt in sequenti columna «nichil prodest».

4. Item, unum Decretum. Incipit in glossa, in primo folio «Quoniam
supervenientibus» et finit in sequenti columna «de Rescriptis ex parte».*

5. Item, aliud Decretum. Incinit in prima columna glosse «quoniam
nobis» et finit in sequenti columna glosse «doctor doctorum».*

6. Item, quedam Decretales parve, cum Spica. Incipiunt in prima

columna «Abbates» et finiunt «eam fien v.i.n.».
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186	 JOSEP PERARNAU

7. Item, Sextas et Clementine in eodem volumine. Incipit in prima
columna, post Tabulam, «quia preposterus» et finit in sequenti columna
glosse «et summittit se iudicio».*

8. Item, Sextas et Clementine etiam in eodem volumine. Incipit, post
Tabulam, in prima columna textus, «Bonifacius Episcopus» et finit in co-
lumna secunda glosse «ut notatur in prohemio gregoriano».*

9. Item, Sextas et Clementine in eodem volumine. Incipit in prima
columna glosse «quia preposterus» et finit in sequenti columna glosse
«summus summorurh».*

10. Item, Sextas. Incipit in prima columna glosse «incipit apparatus»
et finit in sequenti columna glosse «de remissione venialium».*

11. Item, Clementine. Incipiunt in prima columna «Johannes gratio-
sum» et finit in sequenti columna glosse «papa, stupor mundi».*

12. Item, Sextas :' Incipit in prima columna glosse «quia preposterus»
et finit in sequenti columna glosse «si ex bono Johannes».*

13. Item, Sextas et Clementine, sine glossa, in paruiculo volumine.
Incipit in prima plana «Bonifacius» et finit in eadem «ab ipsis et quas».
[f. 11

14. Item, Sextas, sine glossa. Incipit in prima columna, post Tabu-
lam, «Bonifacius episcopus» et finit in sequenti columna «dubitabatur so-
lite».